
GOV ERNMENT OF KHYBER PAKHTUNKHWA
FINANCE DEPARTMENTRNOTW

Seal ed b i d s are i n vi ted from auth ori zed Fi rms, Deal ers an d Suppl i ers reg i stered wi th rel evant Sales &

i ncome Tax Department/FBR for procurement of fol l owi n g Stati onery & I.T Equipment on urg ent b asi s
br Fi n an ce Oepartment, Peshawar . Th e b i d s sh oul d reactr th e offi ce of A ddi ti on al Secretary ( A dmn ),

Finance Department b y 04,12.2017 before 11:00 A .M . Th e b i ds wi l l b e opened on the same day i n

presen ce of th e representatiws of th e b i d d em i n the offi ce of A ddi ti on al Secretary ( A dmn ), Fi n an ce

Department at 02.00 PM

S.NO pESCRIPTION OF ITEMmputer Paper Leg al 80-Grams Imported

t=tmputer Paper A480-Grams Imported

3 ltm P r i n ter Papers ( 80-Col umn s)
4 IStapl er Mach i n e (Best Qual i ty)
5 l P i n s (Best Qual i ty) ( Packets)

6lBall Poi n ts ( Best Qual i ty)

7 lm Sti cks ( Packets)
8 l l i@a& P ai d

9 lm Scal e
1 0 PaperCutte-
-11 [Sci ssor

1 2 mch Mach i n e

13 lDuster ( Larg e Si ze)
1 4 l@all Tag s ( Bun d l es)
1 5 IEnvel opes (Sm al l Size 9×4)
1 6 l Hi gh l i gh ter

1 7 ltmers₩est Qual i ty)

1 8 P en ci l Eraser
1 9 Steel Sharpeners
20 Sh ort h an d pen ci l s
21 Stapi er P i n s

22 Wh i te Fl ui d Pens
23 Toner BO-A

24 Toner 30-A

25 lex@32-GB
26. IA n ti vi rus ( Reg i stered )
27 tsh q_Hand Books
28 Blank Reg i sters
29 Icol ored Flag s
30 dail Pens

Terms&Condition s

1. Warran ty of the I.T Equipment sh al l b e cl eany men ti on ed .

2. F i rms sub m i tti n g b i d s sh oul d b e ab l e to del i ver th e i tems i n maximum of Seven days after th e

issuan ce of work order .
3. B i d Secur i ty ©2% of ofrered rates, addressed to th e Secti on Offi cer ( A dmn ), Finance Department

are requi red to b e attach ed .
4. Ali appl i cab l e taxes wi l l b e deducted as per rel evan t Rul es from th e supp l i er .
5, On l y th ose b i d d ers wi l l b e el i gi b l e for eval ual l on who are reg i stered wi th rel evant Tax auth ori ty for

STRN, Income Tax, GST. Reg i strati on Certi fi cates b e aaach ed wi th th e b i d document.

Th e b i d d ers must sub m i t an affi davi t th at th ey are not b l ack l i sted wi th an y Government

7. A «ested copies oftax returns hr Me l ast year or cl earance certi fi cate from FBR.

8, Incompl ete app l i cati ons/b ids will not b e considered. Fi n an ce deparment reserves th e r i gh t to
can cel/discon tin ue th e ten d er proceeding s as wel l as to rejm an y or al l th e appl i cati ons wi th th e

reason s/g roun ds of rel ectlm to be communmted to the b i d d er upon request as per rul e 47 ( 1) of
KPPPRA Rul es, 2014,
Em R rm wi l l prwid· ·mm wi tht Ind th · t m InlomM h * · mn COnW· I*d,
In cam distoMd facta are detected, n would b e suffi ci en t cause to rejm th e qual l fi catk»n .

10.0ne anwiop method wi l l b e uaed & detal l l/quantJty of Item can M obtained from the of¢ lcqof
Won ommr ( A dmn ),Flnmp*t


